
UCHWAŁA NR 31/104/2019 
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Powiatu Tczewskiego na cele publiczne

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688), w związku              
z § 10 ust. 2 pkt 7  Wieloletniego Programu Współpracy Powiatu Tczewskiego z Organizacjami 
Pozarządowymi oraz Podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na lata 2016-2019, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XII/82/2015 
Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 30 listopada 2015 r., Zarząd Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. W wyniku przeprowadzonego otwartego konkursu ofert na dofinansowanie wkładu własnego 
organizacji pozarządowych do realizowanych w 2019 roku projektów, przyznaje się dotacje 
następującym podmiotom:

1) 13.200,00 zł Fundacji Pokolenia z siedzibą w miejscowości Janiszewko na realizację zadania: 
Fundusz AKUMULATOR SPOŁECZNY w powiecie tczewskim;

2) 1.800,00 zł Stowarzyszeniu "Szlaki Kulturowe" z siedzibą w miejscowości Subkowy na realizację 
zadania: Oznakowanie Pelplińskiej Drogi Jakubowej na Pomorzu.

§ 2. 1. Wyznacza się Wydział Finansów do sprawowania kontroli finansowej związanej 
z realizacją zadań, o których mowa w § 1.

2. Do sprawowania bieżącego nadzoru i kontroli merytorycznej w zakresie realizacji zadań, 
o których mowa w § 1 pkt 1, wyznacza się Wydział Zdrowia, Spraw Społecznych i PFRON,                                       
a w zakresie realizacji zadania, o którym mowa § 1 pkt 2, wyznacza się  Biuro Prezydialne.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Tczewski

Mirosław Augustyn

Członek Zarządu

Bogdan Badziong

Członek Zarządu

Waldemar Pawlusek

Wicestarosta

Piotr Cymanowski

Członek Zarządu

Krzysztof Korda

Id: 23E556B1-1A6F-41F8-AE9E-CAC0D7AC08E8. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 12 kwietnia 2019 r., na mocy uchwały Nr 25/90/2019 Zarządu Powiatu Tczewskiego
z dnia 11 kwietnia 2019 r., ogłoszono otwarty konkurs ofert na dofinansowanie wkładu własnego
organizacji pozarządowych do realizowanych w 2019 roku projektów.

Zgodnie z §10 ust. 2 pkt 7 Wieloletniego Programu Współpracy Powiatu Tczewskiego
z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2016-2019, przyjętego uchwałą
Nr XII/82/2015 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 30 listopada 2015 r., decyzję o wyborze oferty
i o udzieleniu dotacji podejmuje Zarząd w formie uchwały, po zasięgnięciu opinii właściwej komisji
konkursowej.

Komisja konkursowa opiniująca oferty na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu
Tczewskiego w zakresie dofinansowania wkładu własnego organizacji pozarządowych do
realizowanych w 2019 roku projektów oceniła złożone oferty i przedstawiła swoją opinię Zarządowi
Powiatu Tczewskiego.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 23E556B1-1A6F-41F8-AE9E-CAC0D7AC08E8. Uchwalony Strona 1




